Приложение № 2

   к п. 6.1.1.

О проведении круглого стола

В рамках реализации программы антирисковых мер по устранению риска

«Высокий уровень деструктивных педагогических практик (неэффективные

практики и методы преподавания, отсутствие формирующего оценивания, обратной

связи между учителем и учеником) в МКОУ «Школа-интернат № 5 г. Нижнеудинск»

с целью разработки и внедрения образовательных маршрутов педагогов,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора Л.И. Терещенко провести 20 декабря 2024 года

круглый стол среди педагогов школы по теме «Плюсы и минусы моего

индивидуального образовательного маршрута» с целью сопровождения и

вовлечения педагогов в активные формы профессионального взаимодействия.

2. Педагогам предоставить на рассмотрение разработанные материалы по

индивидуальному образовательному маршруту.

3. Руководителям ШМО М.А. Олейник, А.В. Ермолаевой, Е.В. Жуковой

подготовить аналитическую справку по работе педагогов по составленным

индивидуальным образовательным маршрутам.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа-

интернат № 5 г. Нижнеудинск»
(МКОУ «Школа-интернат № 5 г.

Нижнеудинск»)

П Р И К А З

 17.12.2024 № 243-од

Директор                                                                                        Л.М.  Муратова

С приказом ознакомлен (а):

_______________________________Л.И. Терещенко

_______________________________А.В. Ермолаева

_______________________________М.А. Олейник

_______________________________Е.В. Жукова

секретарь Н.А. Автушенко